



12 i 13 lipca: bp Nuno Brás będzie przewodniczył pielgrzymce rocznicowej

Bp Nuno Brás, biskup pomocniczy patriarchy Lizbony, będzie przewodniczył pielgrzymce rocznicowej w dniach 12 i 13 lipca. Zgodnie z rytmem wyznaczonym przez Sanktuarium Fatimskie, które w każdym miesiącu roku upamiętnia kolejne objawienie Matki Boskiej w Fatimie, pielgrzymka lipcowa przypomni w sposób szczególny trzecie objawienie z 13 lipca 1917 r. 12 lipca bp Nuno Brás będzie obchodził w Fatimie 25. rocznicę Mszy prymicyjnej (pierwszej Mszy św. jaką kapłan odprawia po otrzymaniu święceń). „Możliwość odprawiania u stóp Matki Boskiej i z jej pielgrzymami jest dla mnie wielką łaską. Dlatego zaproszenie do przewodniczenia pielgrzymce, które skierował do mnie bp António Marto, przyjąłem z wielką wdzięcznością, która łączy się oczywiście z wdzięcznością wobec Dziewicy Maryi za wszystkie te lata kapłaństwa” mówi bp Nuno Brás w wypowiedzi dla Biura Prasowego Sanktuarium Fatimskiego.

„Bóg powinien być umieszczony w centrum naszego życia” Bp Nuno Brás, który święcenia biskupie przyjął 20 listopada 2011 r. w klasztorze Hieronimitów w Lizbonie, opowiada o przesłaniu, które przekaże w Cova da Iria w przyszłym miesiącu: „Mam nadzieję być jedynie echem orędzia fatimskiego, które jest orędziem Ewangelii. Tematem pielgrzymki lipcowej będą słowa Jezusa: «Ja jestem drogą» i dlatego pragnę – tak jak to uczyniła Matka Boska – wskazać na Jezusa, jako na drogę i sens naszego pielgrzymowania przez życie”. „Dziś, bardziej niż kiedykolwiek, Bóg powinien być umieszczony w centrum naszego życia. Tylko w ten sposób może ono nabrać prawdziwego sensu, które nadaje mu Bóg” stwierdza biskup. W rozważaniu na temat orędzia fatimskiego biskup pomocniczy Lizbony podkreśla, że „aktualność orędzia fatimskiego, które zaprasza nas do nawrócenia i modlitwy, wynika przede wszystkim z aktualności Ewangelii skierowanej do wszystkich kultur i czasów”. Bp Nuno Brás zwraca również uwagę, że owa aktualność „była szczególnie podkreślana przez ostatnich papieży, szczególnie wtedy, gdy także oni stawali się pielgrzymami fatimskimi”.

www.fatima.pt/pl/news/12-i-13-lipca-bp-nuno-bras-bedzie-przewodniczyl-pielgrzymce-rocznicowej